
N 60 60-08-4-201807301612
30/07/2018

განკარგულება 

მუნიციპალიტეტის მერიის ექვსი თვის ანგარიში „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2018 

წლის ბიუჯეტიდან სოციალური დახმარების გაცემის წესის“ შესაბამისად სოციალური 

დახმარების დანიშვნისა და გაცემის შესახებ

       საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 

61-ე მუხლის პირველი და მეორე პუნქტების საფუძველზე

საკრებულო ადგენს:

1. ცნობად იქნა მიღებული ანგარიში მუნიციპალიტეტის მერიის  სოცილური და 

ჯანდაცვის სამსახურის მიერ 2018 წლის ექვს თვეში გაწეული მუშაობის შესახებ. 

(დანართი თან ერთვის).

2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: 

ჭავჭავაძის ქ. N4.

3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


